



## Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Puławach

ul. Bema 1, 24-100 Puławy

NIP 716-22-38-942 REGON 431205731

Tel. 81 45 02 389

[www.szpitalpulawy.pl](http://www.szpitalpulawy.pl)

[zp@szpitalpulawy.pl](mailto:zp@szpitalpulawy.pl)

L.dz. 200/231/2022

Puławy, 20.07.2022 r.

### Wykonawcy uczestniczący w postępowaniu nr ZM 36/230/2022

**Dotyczy:** Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu podstawowego na zakup wraz z dostawą materiałów i sprzętu do laparoskopii dla potrzeb SP ZOZ w Puławach, opublikowanego na platformie e-Zamówienia dnia 12.07.2022 roku pod nr 2022/BZP 00250514/01.

### odpowiedzi na pytania

Działając w trybie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) zwanej dalej ustawą Pzp, Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami:

#### Pytanie nr 1:

Zadanie nr 1: Poz. 1: Czy Zamawiający dopuści, na zasadzie równoważności, trokar bezpieczny, bezostrzowy 5 mm z przezroczystą, przezierną kaniulą fiksacyjną 110 mm i trójstopniowy zawór do insuflatora umożliwiający wykonanie desuflacji bez odłączania wężyka CO2 z opisanym położeniem zaworu lock/unlock na zaworze?

#### Odpowiedź:

Zgodnie z swz.

#### Pytanie nr 2:

Zadanie nr 1: Poz. 2: Czy Zamawiający dopuści, na zasadzie równoważności, trokar bezpieczny, bezostrzowy 10 mm z przezroczystą, przezierną kaniulą fiksacyjną o dł. 110 mm i trójstopniowy zawór do insuflatora umożliwiający wykonanie desuflacji bez odłączania wężyka CO2 z opisanym położeniem zaworu lock/unlock na zaworze. Trokar wyposażony w podwójną uszczelkę redukcyjną 5 – 10 mm umożliwiającą wielokrotną wymianę narzędzi?

#### Odpowiedź:

Zgodnie z swz.

#### Pytanie nr 3:

Zadanie nr 1: Poz. 3: Czy Zamawiający dopuści, na zasadzie równoważności, trokar bezpieczny, bezostrzowy 12 mm z przezroczystą, przezierną kaniulą fiksacyjną o dł. 110 mm i trójstopniowy zawór do insuflatora umożliwiający wykonanie desuflacji bez odłączania wężyka CO2 z opisanym położeniem zaworu lock/unlock na zaworze. Trokar wyposażony w podwójną uszczelkę redukcyjną 5 – 12 mm umożliwiającą wielokrotną wymianę narzędzi oraz wprowadzenie endostaplerów?

#### Odpowiedź:

Zgodnie z swz.

#### Pytanie nr 4:

Zadanie nr 1: Poz. 4: Czy Zamawiający dopuści, na zasadzie równoważności, trokar bezpieczny, bezostrzowy 15 mm z przezroczystą, przezierną kaniulą fiksacyjną o dł. 150 mm i trójstopniowy zawór do insuflatora umożliwiający wykonanie desuflacji bez odłączania wężyka CO2 z opisanym położeniem zaworu lock/unlock na zaworze. Trokar wyposażony w podwójną uszczelkę redukcyjną 10 – 15 mm (z konwerterem 5 mm) umożliwiającą wielokrotną wymianę narzędzi?

#### Odpowiedź:

Zgodnie z swz.

**Pytanie nr 5:**

Zadanie nr 4, poz. 2: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie sterylnego, retrakcyjnego obłożenia rany chirurgicznej, zapewniającego całkowitą separację powłok brzusznych od narządów wewnętrznych, składające się z dwóch obręczy połączonych rękawem grubości min. 15 cm. Rozmiar duży, średnica rany do 14 cm (rozmiar powszechnie używany)?

**Odpowiedź:**

Tak, zamawiający dopuści powyższe.

**Pytanie nr 6:**

Czy Zamawiający w zad 2 w miejsce pierwotnych zapisów wyrazi zgodę na złożenie oferty na oryginalny produkt znanego amerykańskiego producenta zgodnie z opisem: Trokar bezpieczny średnica 5 - 10 – 12 mm, z bezłateksowym pompowanym balonem, z przesuwalnym systemem fiksującym, trokar wyposażony w zawór insuflacyjno – desuflacyjny?

**Odpowiedź:**

Zgodnie z swz.

**Pytanie nr 7:**

Zad. 2 poz. 1: Czy Zamawiający poprzez określenie „przesuwalny system uszczelniający” ma na myśli przesuwalne konwertery 5, 7-8mm umożliwiające wprowadzenie narzędzi do trokara o różnej średnicy, zabezpieczające przed ewentualną niepożądaną utratą odmy?

**Odpowiedź:**

Tak.

**Pytanie nr 8:**

Zad. 2 poz. 1: Czy Zamawiający wymaga, aby do trokara z bezłateksowym pompowanym balonem, dołączona była strzykawka 20ml umożliwiająca jego napompowanie?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza powyższe.

**Pytanie nr 9:**

Zad. 3 poz. 1: Czy Zamawiający wymaga w pozycji nr 1, urządzenia fiksującego do siatek przepuklinowych zawierającego co najmniej 10 wchłaniających zszywek o całkowitej wysokości 5,1 mm oraz aktywnej wysokości części spiralnej 4,1 mm barwionych na ciemny kolor w celu zwiększenia widoczności w polu operacyjnym, wykonanych z PGLA i wchłaniających się w okresie od 3 do 5 miesięcy od wszczęcia (znaczący ubytek masy) oraz okresie całkowitej absorpcji do 1 roku po wszczęciu?

**Odpowiedź:**

Tak.

**Pytanie nr 10:**

Zad. 4 poz. 1,2,3: Czy Zamawiający nie dokonał nieumyślnej omyłki pisarskiej wymagając rękaw „o grubości min. 15 cm”, a mając na myśli rękaw o długości min. 15 cm?

**Odpowiedź:**

Tak, zamawiającemu chodzi o rękaw długości 15 cm.

**Pytanie nr 11:**

Zad 4 pozycja 2: Czy Zamawiający dopuści sterylne, retrakcyjne obłożenie rany chirurgicznej, zapewniające całkowitą separację powłok brzusznych od narządów wewnętrznych, składające się z dwóch obręczy – niebieskiej proksymalnej i szarej dystalnej, połączonych trwałym bezłateksowym poliuretanem tworzącym rękaw o długości około 19 cm. Rozmiar duży, średnica rany 9 – 14 cm?

**Odpowiedź:**

Tak, zamawiający dopuści powyższe.

**DYREKTOR**  
Samodzielnego Publicznego Zakładu  
Opieki Zdrowotnej w Puławach

*P. Rybak*  
Piotr Rybak

Dział Zamówień Publicznych  
STARSZY INSPEKTOR

Małgorzata Dziągiewska

Dział/Sekcja	Dział Zamówień Publicznych	Dodatkowe informacje
Sprawę prowadzi: imię i nazwisko	Małgorzata Dziągiewska	
Tel:	81 45 02 389	
e-mail:	<a href="mailto:mdzieglewska@szpitalpulawy.pl">mdzieglewska@szpitalpulawy.pl</a>	